



BAL BÜLTEN'22

Hazırlayan:

BALEV

BALSPOR

BALMED

Temmuz - Ekim 2022



BAL'DA MARATON HEYECANI

6 Kasım Pazar günü tüm BAL camiası el ele BALEV Burs Kulübü'nü destekleyerek #gençlerimizeğitimaşkına koşuyor. Adımlarını gençlerin eşit ve daha iyi koşullarda eğitim almaları için atan mezun ve gönüllülerimiz, N Kolay 44. İstanbul Maratonu kapsamında tüm dünyada güçlerini birleştiriyor.

[“İyilik Peşinde Koşuyorum”](#) kampanyaları

ile gençlere umut ışığı olan 100'e yakın gönüllünün kampanyanın ilk günlerinde topladığı bağışlar 250 bin TL'ye yaklaştı. Her yıl gençlerin önündeki engelleri kaldırmak ve artan ihtiyaçlara yanıt vermek için gönüllüleriyle rekorlara imza atan BALEV Burs Kulübü, 2022 yılı için de hazırlıklarını sürdürüyor.

Kampanya açarak ya da açılan kampanyalara bağışları ile destek vererek bu gurura ortak olmak isteyenlere BALEV ekibinden Elif İrem Budanoğlu'ndan (+90 532 1316208) bilgi alabiliyor.

2021 – 2022 BURS DÖNEMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

BALEV gençlerin eğitim hayatlarına destek olarak geleceğimizin güzelleşeceği inancıyla her yıl eğitim- öğretim dönemi boyunca lise ve üniversite öğrencilerine burs desteği sağlıyor.

Bu yolda BALEV Burs Kulübü'ne eşlik eden değerli burs verenler, maraton destekçileri ve gönüllüler sayesinde 2021 – 2022 dönemi bursları başarıyla tamamlandı!



İZEVİM PROJESİ İMZA AŞAMASINDA

BALEV Başkanı Coşkun Keskiner, İzmir'de eğitim alanında faaliyet göstermek amacıyla kurulmuş olan ve ortak fayda alanları ile karşılıklı iş birliği olanaklarını tanımlamak, güçlendirmek, ortak projeleri teşvik etmek amacıyla bir araya gelen İzmir Eğitim Vakıfları İş Birliği Modeli'ne (İZEVİM) dair katılımcı vakıflar ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ile hazırlanan protokolü imzaladı.

OKULUMUZ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN KATKILARIYLA YENİLENDİ



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kıymetli katkıları ile okulumuz yeni eğitim-öğretim dönemine yenilenecek başladı. Öğrencilerin eğitime ideal koşullarda başlayabilmesi için yemekhanenin tadilatı, okulun etrafını çevreleyen yolun asfalt çalışması, tüm açık ve kapalı alanların temizliği, ağaçların budaması, voleybol ve basketbol sahalarında zeminlerin ve potaların yenilenmesi çalışmaları tamamlandı.



GENÇ MEZUNDAN ANLAMLI ZİYARET

2022 yılında Alan Yeterlilik Testi (AYT) Türkiye 6.sı olarak ulusal çapta başarısıyla okulumuzu gururlandıran BAL'22 mezunu Eren Küçükçurt ve ailesi BALEV'i ziyaret etti.



15. GELENEKSEL ANITKABİR ZİYARETİ

İzmirimizin kurtuluşunun 100. yıldönümünde, 15. Geleneksel BAL Anıtkabir Ziyareti'nde mezunlarımız bir asırlık minnet ve bir asırlık gururla Atamızın huzuruna çıktı. BALMED ev sahipliğinde her yıl düzenlenen Anıtkabir ziyaretinin devamında mezunlarımız Ankara'da hasret giderdi.

BAL KÖŞKÜ'NDE BALEV MÜTEVELLİ HEYETİ ÜYELERİ KAHVALTISI



15 Ekim'de deneyimleri ve desteği ile çok kıymetli projelerde en güçlü dayanağımız olan BALEV Mütevelli Heyeti Üyeleri BAL Köşkü'nde buluştu. Dönemler arasında anlamlı bir köprü kuran keyifli kahvaltıya Mütevelli Heyeti Üyelerimizden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer'77 de katıldı.

URİYAT-BALSPOR YELKEN KUPASINDA BULUŞUYORUZ!

Mezunlarımız yaklaşık 25 teknenin katılımıyla gerçekleşecek URİYAT-BALSPOR Yelken Kupası'nı izlemek için 12-13 Kasım'da Urla İskele mendireğinde buluşuyor!



BAL RADYO İLE OKULA DÖNÜŞ ÇOK KEYİFLİ

12 Eylül'de başlayan yeni eğitim-öğretim dönemine okulumuz BAL Radyo ile *merhaba* dedi. BAL Köşkü'nde yayınlarına devam eden yetenekli öğrencilerimiz okulun ilk günü öğle arası kulaklarımızı şenlendirmek için yeniden bir araya geldi. BAL Radyo'nun keyifli ezgileri BALEV desteği ile Köşk'ten okulumuza yayılarak herkesi aynı duyguda buluşturmaya devam ediyor.



BAL'97 BULUŞMASINDAN EĞİTİME KATKI

Temmuz ayında Foça'da buluşan BAL'97 Dönemi, birbirleriyle hasret giderirken BALDükkan'ın gezici mağazasından yaptıkları alışveriş ile 10 üniversite bursiyerine 1 aylık burs olanağı sağladı. BALDükkan, mezunlarımızla yaratıcı işbirlikleri sayesinde eğitimde fırsat eşitliği için yeni ışıklar yakmaya devam ediyor.

BAL'79 ENERJİSİ OKUL KORİDORLARINDA

BAL'79 mezunlarımız okulumuzda bir araya gelerek her köşesinde anıları bulunan okullarında hasret giderdi.



60 YIL SONRA AYNI KAREDE BULUŞANLAR

BAL'69 mezunları okulumuzda kayıtlarının, ömürlük dostları ile tanışmalarının 60. yıldönümünü BAL'ı ziyaret ederek kutladı. Bu ilham veren buluşma ile yarım asrı aşkın BALdaşlığın ve okulumuzda temeli atılan güçlü bağların izlerini BAL Kampüsü'nde bir araya gelerek yeniden yaşadılar.

BAL'80 40. YIL MEZUNİYET TÖRENİ



BAL'80 mezunlarımızın pandemi nedeniyle gerçekleşemeyen 40. Yıl Mezuniyet Töreni yoğun katılımı ve yüzlerden eksik olmayan gülümsemelerle BAL Köşkü'nde gerçekleşti.



BAL'90 BULUŞMASI

22 Ekim'de BAL'90 dönemi bir araya gelerek hasret giderdi. Bu keyifli buluşmada BALDükkan ürünlerine olan ilgi sonucunda elde edilen gelir ile 30 lise öğrencisi için bir aylık eğitim bursu olanağı yaratıldı! Mezunlarımız, ilgi ve farkındalığı ile gençlerin eğitimine yönelik projelere ilham vermeye devam ediyor.

BAL'91'DEN KIZ ÇOCUKLARININ EĞİTİMİNE BÜYÜK DESTEK

BAL'91 örnek bir organizasyona imza attı. Lise yıllarında aynı sıraları paylaşan ve yıllarca bu dostluklarını devam ettiren BAL'91 mezunlarımız geleneksel buluşmalarını 30 Eylül'de Bodrum'da gerçekleştirerek kız çocuklarının eğitimi için Burs Kulübü'ne 300 bin TL bağış topladı.



BALDÜKKAN MEZUNLARIMIZ İLE OKULUMUZ ARASINDA KÖPRÜLER KURUYOR

BALDükkan, yeni sezona bomba gibi hazırlandı. Geçmişten bugüne çok beğenilen ürünlerine yenilerini ekleyerek portföyünü genişleten ve tasarımlarını zenginleştiren BALDükkan rafları BAL Köşkünde ve www.baldukk.com adresinde mezunlarımızı bekliyor. Gezici dükkan özelliği kazanan mağaza, planlı buluşmaları yalnızca birkaç hafta öncesinden yapılan hazırlıklar doğrultusunda BAL yoncası ile süslemeye hazırlandı.

Yaklaşan yılbaşının coşkusunu artırmak, BALlı sohbetlerde dostları sevindirmek ve kurumsal hediyelerle eğitimde fırsat eşitliğine katkıda bulunmak isteyenler için yaratıcı ve keyifli ürünler BAL Dükkan'da!

Detaylı bilgi ve ön sipariş için: Elif İrem Budanoğlu +90 532 131 62 08



EGİAD BAŞKANI ALP AVNİ YELKENBİÇER'02 İLE KÖŞK'TE KAHVALTI

BALEV ve BALSPOR temsilcileri, EGİAD Başkanı BAL'02 Alp Avni Yelkenbiçer'i Köşk bahçesinde keyifli bir kahvaltıda ağırladı. Sohbeta EGİAD ile birlikte eğitim vakıfları ve girişimcilik konularında ortak çalışma fikirleri damga vurdu.



BALEV AÇIK SU YÜZME YARIŞI'NDA

Çeşme Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen Açık Su Yüzme Yarışı'nda BALDükkan ürünleri tanıtıldı ve BALEV'in çalışmaları hakkında bilgi verildi.

ERGUN GÜMRÜKÇÜOĞLU'61 ANMA TURNUVASI SONA ERDİ!

BALSPOR ve Analiz Satranç'ın organizatörlüğünde, ERMAT Grup ile GEO'nun destekleriyle düzenlenen Ergun Gümrükçüoğlu Anma Turnuvası, 30 Temmuz 2022'deki son tur karşılaşmalarıyla sona erdi. Oldukça çekişmeli geçen oyunlar sonunda şampiyon FM Emre Emin Dedebaş olurken, genç ismi FM Umut Erdem Gündüz ile IM Melih Yurtseven izledi. Kupa ve madalyaların yanı sıra 32,5 bin TL tutarında nakdî ödülün dağıtıldığı turnuvanın kapanış töreninde, BAL'61 mezunumuz Ergun Gümrükçüoğlu'nun eşi Perihan Gümrükçüoğlu'nun yaptığı anlamlı konuşma satrançseverlere duygu dolu anlar yaşattı. BALSPOR nezih bir turnuvayla satranç dünyasına merhaba demenin mutluluğunu yaşarken, gelecekte daha büyük çaptaki turnuvaların ilk adımlarını atmış oldu.



BALSPOR İLE SATRANÇ HEYECANI

BALSPOR'un okulumuzda düzenlediği satranç dersleri yeniden başladı. Alper Efe Ataman'01 eğitimliğinde her Çarşamba tüm hızıyla devam eden eğitimlere katılan öğrencilerimiz turnuvalara yakında BALSPOR lisansıyla katılmaya hazırlanıyor.

PECHA KUCHA NIGHT İZMİR'DE BALEV RÜZGARI

Pecha Kucha Night İzmir Vol.28, 10 Ağustos'ta Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. BALEV temsilcileri etkinlikte vakfın çalışmaları ve vizyonunu aktararak katılımcılara keyifli bir deneyim yaşattı.





BALSPOR 31. ALANYA TRIATLONUNDA YENİ FORMALARIYLA TER DÖKTÜ!

BALSPOR'un lisanslı sporcuları Umut Korkmaz'90 ve Yargı Değer Çağlar'90 kazandıkları finisher madalyalarını aynı ay kaybettikleri dönem arkadaşları Murat "Amazon Özgür'90"a ithaf etti.

Lisanslı sporcularımıza yeni dönemde, yeni formasıyla Gökhan Kayaocık'92 katıldı.

BALMED İLE YENİDEN İSTANBUL'U ADIMLAMAK



Pandeminin ardından yeniden açık hava buluşmalarına başlayan mezunlarımız, BALMED'in hasretle beklenen tarih ve kültür yürüyüşlerinin ilkinde Samatya-Yedikule gezisinde buluştu. Yoğun ilgiyle kontenjanı tamamen dolduran mezun grubumuza BAL'85 Nazlı Zobranlı rehberlik etti. BAL'66'dan BAL'21'e

mezunlarımızı buluşturan gezip güzergahtaki ibadethaneler ve tarihi kalıntılar ziyaret edildi. Yürüyüş mevsimi boyunca devam edecek olan geziler adımlarımızın mezunlarımızı buluşturması geleneğimizi pekiştiriyor.

BAL FOTOĞRAF GEZİSİ

BAL Fotoğraf Kulübü ve Atlas Sağlık ve Eğitim Vakfı öğrencileri, BALEV'in desteğiyle düzenlenen gezi programında bir araya geldi.

Öğrenciler 2 Ekim'de Arkas Sanat Merkezi, İzmir Fuarı Pakistan Pavyon Galerisi, İzmir Sanat Galerisi, İzmir Resim Heykel Müzesi Kültürpark Sanat Galerisi'ni gezerek fotoğrafladı.



BALSPOR'UN BU AY BAŞLAYACAK EĞİTİMLERİNİ KAÇIRMAYIN

SPORTSBOAT EĞİTİMLERİ: 2000 Dünya Laser Radial Şampiyonası gençler 1.si Psikolog Güray Zünbül eğitmenliğiyle 3 saatlik keyifli eğitimler Urla İskele'de gerçekleşecek. İlk çıkış tarihi 5-6 Kasım!

SUALTI SPORLARI: Kasım ayında gerçekleşmesi planlanan dalış turu ile başlayan sualtı sporları etkinlikleri hakkında bilgi almak için BALSPOR ile iletişime geçmeyi unutmayın.

ONLINE PİLATES: Havaların soğuması spora engel olmamalı. BALSPOR Sportif Direktörü Nur Akdağ eşliğinde online pilates dersleri, evinin konforunda güne egzersizle başlamak isteyen katılımcıları bekliyor.

YOGA DERSLERİ: Yüz yüze ve online yoga dersleri, sabah ve akşam saat seçenekleriyle, Burcu Kahraman'01 eğitmenliğinde tüm keyfiyle devam ediyor.



BALSPOR YOGA TAKVİMİ	
Pazartesi	17.00 - Her seviye ders (BAL Bahçe)
Salı	17.45 - Her seviye ders (Online)
Perşembe	10.00 - Her seviye ders (Online) 17.00 - Her seviye ders (BAL Bahçe) 19.30 - Her seviye ders (Online)

BAL SPOR KULÜBÜ

BAL CORPORATE KURUMSAL E-SPOR TURNUVASI ARALIK AYINDA BAŞLIYOR

Şirket çalışanlarının takım çalışması ve aidiyet duygularını artırırken diğer kurumsal takımlarla rekabetin keyfine varabileceği e-spor organizasyonu BAL Corporate başlıyor. Aralık ayında gerçekleştirilecek BAL Corporate'a BALlı firmalar başta olmak üzere tüm camiamız başvurabilecek.



BALSPOR etkinlikleri hakkında bilgi almak için: +90 543 350 2168